
 
 

 
ESTADO DO PARÁ 

Prefeitura Municipal de Oriximiná 
Gabinete do Prefeito 

CNPJ/MF Nº 05.131.081/0001-82 

Rua Barão do Rio Branco, nº 2336, CEP: 68.270-000 - fone/fax (93)3544-3837. 
Oriximiná – Pará 

 
 
DECRETO Nº 167/2023. 
  
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ, no uso das 
atribuições que lhe confere o art. 80, XXVIII, da Lei 
Orgânica do Município. 

 
 
  
RESOLVE: 
 
 
 

Art. 1°  Nomear nos termos do inciso II, do art. 9°, do Regime Jurídico Único – 
RJU, de 20 de dezembro de 1999, a Senhora LIA FERNANDA GUIMARÃES FARIAS, para exercer 
o cargo de Procuradora Geral do Município.  

 
Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Dê-se Ciência, Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.  
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Oriximiná, 29 de maio de 2023.  

 

 

 
JOSÉ WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA 

Prefeito Municipal 
 

 


		2023-05-29T14:33:29-0300
	JOSE WILLIAN SIQUEIRA DA FONSECA:01737265508




